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PRESSMEDDELANDE 
 

Tilgin levererar IP home gateways till Optima 
Telekom i Kroatien 
 

 
16 oktober 2007, Stockholm: Tilgin, ett ledande företag inom kundplacerad 
utrustning (CPE) för triple play- och IMS-baserade tjänster, samarbetar med den 
Östeuropeiska systemintegratören DSC och dess lokala partner Optima OSN 
Inzenjering för att leverera kundplacerad utrustning till ledande kroatiska 
operatören Optima Telekom. 
 
Den initiala ordern är den första kommersiella försäljningen i Kroatien av Tilgins Vood 
452w home gateway för ADSL2+ anslutning, vilken kommer att fungera som en 
integrerad del av Optima Telekoms nätverk. Tilgin kommer också att bistå Optima 
Telekom med sitt managementsystem VCM med TR-069-funktionalitet. Det här möjliggör 
för Optima Telekom att leverera och hantera högkvalitativa VoIP-tjänster till cirka 
100 000 kroatiska hem. 
 
Optima Telekom erbjuder sina privatkunder integrerade kommunikationslösningar, 
baserade på den senaste teknologin. 
 
“En stark tillväxt i branschen innebär att utmanare bland de europeiska operatörerna som 
Optima Telekom nu kan konkurrera på samma villkor som de före detta 
monopoloperatörerna. Optima har en mycket tydlig vision av sin roll på den 
snabbväxande kroatiska marknaden” säger Roland Žuvanić, styrelseordförande på Optima 
Telekom. “Grunden i vårt stomnätverk byggs av den allra senaste teknologin och Tilgins 
kundplacerade lösningar passar väl in i denna strategi”. 
 
“DSC:s beslut att använda Tilgins utrustning i samarbetet med den lokala partnern 
Optima OSN Inzenjering till Optima Telekom vittnar om våra lösningars höga kvalitet,” 
säger Ola Berglund, VD på Tilgin. “Det visar också att vi har varit framgångsrika vad 
gäller att utveckla våra indirekta försäljningskanaler. Framåtriktat kommer vi att fortsätta 
utveckla vår indirekta försäljningsmodell med lokala och globala systemintegratörer samt 
lokala distributörer så som DSC. Att använda en stark regional distributör är ett kostnads- 
och tidseffektivt sätt att ta nya affärer, underhålla medelstora kunder, öka intäkterna och 
bredda vår kundbas.”  
 
Optima Telekom representerar den tredje affären mellan DSC och Tilgin. Sedan tidigare 
samarbetar Tilgin med DSC i affärer med operatörerna T2 i Slovenien och Invitel i 
Ungern. 

 
― SLUT ― 

 
”Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen 

enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11”. 
 
För mer information:  
Katrin Buhre, Informationsansvarig Tilgin 
Tel: 08-572 386 86  
E-mail: katrin.buhre@tilgin.com  
 
Om Tilgin  
Tilgin utvecklar och levererar förstklassig IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play 
och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har 
en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett 
brett utbud med dynamiska och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP 
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residential gateways, set-top boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras 
investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas 
livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under 
Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin 
säljrepresentation i Frankrike och Tyskland samt ett dotterbolag i Seattle, USA. www.tilgin.com   
 
Om Optima Telekom 
Optima Telekom är den ledande utmanaroperatören i Kroatien. Företaget lanserade sina tjäsnter i maj 2005 
som den första utmanaroperatören i landet, och har tagit cirka 13 procent av hushållsmarknaden, 10 procent av 
nyckelkunderna och 16 procent av SME och SOHOs sedan dess. Optima avser att bygga sin redan starka 
position att bli utmanaroperatören för röst, bredbandstjänster och företagstjänster i alla marknadssegment. För 
mer information, vänligen besök http://www.optima.hr  
 
Om Optima OSN Inzenjering  
Optima OSN Inzenjering är en regional systemintegratör som implementerar kommunikationssystem, 
affärslösningar och –tjänster, vilka gör det möjligt för företag att utveckla sina affärer med fokus på kunden. 
Optima Inzs historia började 1989 och målet är att erbjuda lösningar som förenklar för kunder och anställda, 
förstärker kundupplevelsen och bygger starka affärsrelationer, i syfte att göra bättre affärer. 
http://www.optima-inz.com   
 
Om DSC 
DSC är en av de största och snabbväxande regionala distributörerna för telekomutrustning för hem- och 
företagsanvändare på såväl den slovenska marknaden som utländska marknader. DSCs mål är att möta 
marknadens höga krav på Triple-play-utrustningen i moderna accessnätverk. DSCs distributionsnätverk är spritt 
över Slovenien och den sydöstra europeiska regionen (Kroatien, Bosnien och Herzegovina, Serbien och 
Montenegro, Makedonien, Bulgarien, Rumänien och Albanien). DSC representerar och är partner med de 
främsta telekommunikationsleverantörer såsom Tilgin. DSC är baserade i Slovenien. http://www.dsc.si  
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